Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Верхнепашинская средняя общеобразовательная школа № 2»

Номер
документа

Дата
составления

01-21-396 08.09.2017г.

ПРИКАЗ

О назначении куратора проекта
в МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2

В связи с реализацией проекта «Межучрежденческое взаимодействие при реализации
программ внеурочной деятельности как фактор инновационного развития образовательного
учреждения» в 2017-2018 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить куратором проекта «Межучрежденческое взаимодействие при реализации

программ внеурочной деятельности как фактор инновационного развития образовательного
учреждения» в МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2 в 2017-2018 учебном году И.Н. Щепкину,
учителя английского языка.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на А.В. Якушеву, педагога-
организатора.

Руководитель организации директор школы pf Ю.В. Пооотникова
(должность) (личйая подпись) (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен(-ы):

№ ФИО Додпись Дата
1 . Щепкина И.Н. 08.09.2017
2. Якушева А.В. Ш Г 08.09.2017